
BFGAMES.COM

Book of Gates™

Book of Gates yra 5 būgnų vaizdo lošimų žaidimas su dinamiškais simboliais ir trimis

papildomomis  eilėmis  virš  būgnų.  Pagrindinio  žaidimo  metu  mokėjimų  lange  nėra

papildomų eilių, jos lieka uždengtos. Su kiekvienu sukimu žaidėjas pagrindinio būgno

stulpelyje gauna nuo 2 iki 5 simbolių. Rodomų simbolių skaičius parenkamas atsitiktinai.

Laimėjimas  skiriamas  už  kairėje  ir  dešinėje  esančius  gretimus  simbolius,

nepriklausomai  nuo  jų  dydžio.  Laimėti  pagrindiniame  žaidime  galima  3125  būdais.

Išmokama tik didžiausia eilutės laiminti kombinacija.

Respin

Virš pagrindinio žaidimo srities yra trys paslėptų simbolių eilės. Papildomos eilės 

palaipsniui atidengiamos RESPINS metu. Kiekvienas laimėjimas suteikia RESPIN. 

Žaidėjui laimėjus pirmąjį RESPIN parodoma viena papildoma eilė. Kiekvieno būgno 

dydis gali būti nuo 3 iki 6 simbolių, būdų laimėti yra iki 7776. Laimėjus antrąjį RESPIN 

atidengiama antroji paslėpta eilė, kiekviename būgne gali būti nuo 4 iki 7 simbolių, būdų

laimėti yra iki 16807. Už trečiąjį RESPIN žaidėjui atidengiama paskutinė papildoma eilė,

būgno dydis gali būti nuo 5 iki 8 simbolių. Trečiojo RESPIN metu yra iki 32768 būdų 

laimėti. RESPIN siūlomas iki tol, kol nebėra naujo laimėjimo arba atveriamos visos 

eilės. 

Scatter

SCATTER simboliai gali atsiversti tik 1, 3 ir 5 pagrindinio žaidimo būgnuose. Laimėti 

naudojant SCATTER simbolių kombinaciją negalima. 



BFGAMES.COM

Free Spins 

Atsukus 3 SCATTER simbolius laimima 10 FREE SPINS. FREE GAMES žaidžiama 

atsukus statymą, su visiškai atidengtomis eilėmis. FREE SPINS metu kiekviename 

būgne gali būti nuo 5 iki 8 simbolių. Yra iki 32768 būdų laimėti. 

Wild

WILD gali  atsiversti  2, 3 ir  4 būgnuose. Šie simboliai  pakeičia visus kitus simbolius,

išskyrus  SCATTER simbolį.  Kiekviename būgne  gali  būti  tik  vienas  WILD simbolis.

WILD ir SCATTER simboliai negali būti vienu metu rodomi tame pačiame būgne. 


